


 
 
 
  Ploché střechy, střešní světlíky, opláštění budov, revitalizace panelových domů
realizace v celé ČR
 
 
      
          
         

       
 
 



 
  ☰ MENU
    	Úvod
	Ploché střechy 
      
     	Ploché střechy
	Ploché střechy - skladby a typy
	Podtlakové kotvení PROTAN
	Střešní fólie TPO/FPO s dlouhou životností
	Požární odolnost plochých střech
	Klempířské práce
	Hydroizolační fólie pro ploché střechy
	Ukázka pracovního postupu opravy u ploché střechy
	Používané materiály
	Certifikáty


      
    
	Reference 
      
    
	Videa 
      
    
	Světlíky 
      
    
	Opravy foliových střech 
      
    
	Fotovoltaika 
      
    
	Opláštění 
      
    
	Kontakty 
      
    

    
 
 




    
     
      
       
        
          Máte problém?

          
            
            	
	
	
	
	
	


          

          Máme řešení!

        
       
       
       
      
	  


    



  


    Realizace staveb




Realizujeme rekonstrukce i novostavby především průmyslových objektů na klíč. Naším hlavním zaměřením jsou ploché střechy, opláštění, střešní světlíky.
    











         
      
 
     

    

    

    
     
     Vážení zákazníci, vítáme vás na stránkách firmy Střechy Vaníček spol. s.r.o. – specializované firmy na ploché střechy, střešní světlíky a opláštění budov.

	 Naše činnost je zaměřena na následující obory:

     
     
      
       Ploché střechy
      
      
       rekonstrukce střech průmyslových
a obytných

 objektů, dodávky a montáže nových střešních plášťů
      
     
      
      
      
      
       Opláštění a zateplení
průmyslových budov
      
      
       dodávky a montáže opláštění budov - systém sendvičových panelů, skládané fasádní systémy
      
     
      
      
      
      
       Střešní světlíky
      
      
       vlastní výroba světlíkového systému
	   SKYLIGHT

       včetně dodávky a montáže
      
     
      
     
     

    

    
    
     
       
     
    
  
      Stránka nebyla nalezena

Stránka "/cs/files/72.pdf" nebyla nalezena.

 
      
     

    


   
    
   

    
    



 
  
    Střechy Vaníček © 2014.

	Všechna práva vyhrazena.

	Podmínky ochrany osobních údajů
  

  
  Střechy Vaníček spol. s r.o.

  Měšická 2887

  390 02 Tábor
  

  
   
  

  
  +420 724 061 830


  info@strechy-vanicek.cz
  

  
   Partner: TOPWET s.r.o.


   Tvůrce: Promax Media s.r.o.
  

 









    
	
	    
		
		    
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		
	    

	    
		Díky souborům cookie pro vás můžeme vytvářet lepší webové stránky

		
		    Používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejlepší online zážitek a konzistentní informace. 
		    Můžete souhlasit se shromažďováním všech souborů cookie kliknutím na tlačítko Přijmout vše a zavřít nebo si přizpůsobit nastavení souborů cookie kliknutím na Spravovat cookies. 
		    Další informace naleznete v Zásadách používání souborů cookies.
		

	    

	    
		Přijmout vše a zavřít

		Spravovat cookies

		Pouze nezbytné cookies

	    

	

	
	    
		
		    
			
			
		    
		    
		
		
		     Nezbytné cookies
		

		
		    Nezbytné cookies umožňují zajistit správné fungování webových stránek a provádění nezbytných akcí, jako je ukládání položek v košíku nebo automatické zobrazení obsahu v preferovaném jazyce.
		

	    

	    
		
		    
			
			
			
			
			
			
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		
		
		    
			 Analytické cookies
		    

		

		
		    Soubory cookie, které nám pomáhají zlepšovat webové stránky tím, že sbírají a anonymně reportují informace o tom, jak naši návštěvníci s webovými stránkami pracují.	    

	    

	    
		
		    
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		
		
		    
			 Marketingové cookies
		    

		

		
		    Soubory cookie, které do určité míry umožňují sledovat vaši online aktivitu. Pro uživatele zajišťují, že jsou mu zobrazovány jen reklamy, které jsou pro něj relevantní.
		

	    

	    
		Potvrdit moje volby

		Zpět

	    

	

    





    
	
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	
	
	
	
	
	
	
	
    
    

    COOKIES


